документации
50652 ,30

20.
Рязанский район, 
п. Учхоз Стенькино, 
ул. Центральная, д. 8

разработка
проектной

документации
50458 ,22

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  1 -  952 646,54 руб.
(Девятьсот пятьдесят две тысячи шестьсот сорок шесть рублей пятьдесят четыре 
копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

разработка
проектной

документации
85766 ,87

8.
г. Рязань,
ул. Тимуровцев, д. 9 корп. 2

разработка
проектной

документации
143104,52

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  1 593 992,58 руб.
(Один миллион пятьсот девяносто три тысячи девятьсот девяносто два рубля 
пятьдесят восемь копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

Революции, д. 61

капитальный 
рем он т крыши 849100 ,00

2.
г. Сасово,
ул. Революции, д. 61а

капитальный  
рем онт крыши 837744 ,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 686 844,00 руб.
(Один миллион шестьсот восемьдесят шесть тысяч восемьсот сорок четыре 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

рем онт крыши 1024033,00

3. Михайловский район,
р. п. Октябрьский,
ул. Красный Октябрь, д. 8

капитальный 
рем онт крыши 882840,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 - 2  714 587,00 руб.
(Два миллиона семьсот четырнадцать тысяч пятьсот восемьдесят семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

рем онт подвала 174019,00

7.
Путятинский район,
с. Путятино,
ул. Ворошилова, д. 5

капитальный ремонт 
системы горячего 

водоснабжения
28295 9 ,0 0

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  3 323 597,00 руб.
(Три миллиона триста двадцать три тысячи пятьсот девяносто семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

контроль (подвал) 2756 ,00

12. Путятинский район,
с. Путятино,
ул. Ворошилова, д. 5

строительный 
контроль (система 

горячего 
водоснабжения)

4482 ,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  122 370,00 руб.
(Сто двадцать две тысячи триста семьдесят рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного